
D.D. N. 38 del 02/05/2017  

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO Lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari, approvato con D.R. N. 2959 del 14 

giugno 2012; 

VISTO 

 

il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. 3346 del 20.04.2000; 

VISTO          L’art. 7 comma  del D.Legs. 30.3.2001 n. 165 così come modificato dal         D.L. n. 

248/2006; 

VISTA 

 

VISTO 

 

 

 
VISTA  

La legge n. 224 del 24/12/2007, ed in particolare l’art.3; 

 

Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro 

autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa approvato con DR 

n.1653 del 05/03/2010 

 

la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze della Formazione, Psicologia, 

Comunicazione del 16/febbraio/2017, relativa all’attivazione di una procedura 

selettiva mediante valutazione comparativa dei curricula professionali per il 

conferimento di UN incarico, con contratto di lavoro autonomo - di natura 

occasionale in qualità di: Esperto di educazione mediale nell’ambito del 

progetto “Cl@sse digitale” dell’ITIS di Castellana Grotte, con il quale il 

dipartimento ha stipulato apposita convenzione nell’ambito della ricerca nel 

campo delle tecnologie didattiche e media education; responsabile scientifico 

prof. Michele BALDASSARRE;   
 

VISTO Il Decreto/Bando del Direttore del Dipartimento di Scienze della Formazione, 

Psicologia, Comunicazione BANDO  n. 5 del 14/marzo/2017 D.D. n 19 del 
14/marzo/2017 pubblicato sul sito WEB dell’Università degli Studi di Bari 

http://reclutamento.ict.uniba.it/bandi-di-lavoro/  in data 14/marzo/2017; 
  

ACCERTATA     La regolarità formale della procedura concorsuale; 

 

D E C R E T A 

 

La  formulazione della seguente Commissione Giudicatrice:  

 

Prof. Michele BALDASSARRE Presidente  

Prof.ssa Maria Chiara GEMMA Componente   

Prof. Alberto FORNASARI Componente  

Dott. Antonio MINAFRA Segretario 

 

La commissione si riunirà in data 3 maggio 2017 alle ore 10,30 presso lo studio del Prof. Michele 

BALDASSARRE del Dipartimento di Scienze della Formazione, Psicologia, Comunicazione via Crisanzio, 

n. 42, III° piano stanza 313, per esaminare gli atti e procedere alla selezione di cui al bando: n°  5 del 
14/marzo/2017 D.D. n 19 del 14/marzo/2017.   

 

Bari, 2 maggio 2017        

             f.to  Il DIRETTORE  

                                                                                        Prof.ssa Rosalinda Cassibba   

 

http://uniba.it/ateneo/statuto-regolamenti/statuto-delluniversita-degli-studi-di-bari-aldo-moro-d.r.-2959-2012
http://uniba.it/ateneo/statuto-regolamenti/statuto-delluniversita-degli-studi-di-bari-aldo-moro-d.r.-2959-2012
http://reclutamento.ict.uniba.it/bandi-di-lavoro/

